terça-feira, 27 de abril de 2021  |  Ano X - Edição nº 01214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de América Dourada, através da Pregoeira, designada

através da Portaria nº 010 de 04 de janeiro de 2021, torna público que realizou à

licitação, na modalidade de Pregão Presencial, regida pela Lei Federal n° 10.520,

de 17 de julho de 2002, Licitação  na modalidade Pregão Presencial nº

011/2021, que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA NA

ALIMENTAÇÃO, ATUALIZAÇÃO, MANUTENÇÃO DE DADOS E PRESTAÇÃO DE

CONTAS NO PORTAL DE CONVÊNIOS SICONV (PLATAFORMA BRASIL),

DESTINADO AO ATENDIMENTO DA PREFEITURA DE AMÉRICA DOURADA –

BAHIA, conforme especificado no Anexo I do edital de licitação e mediante

condições estabelecidas na Lei Federal nº. 10.520/02 e subsidiariamente Lei

Federal nº. 8.666/93. A Pregoeira declarou vencedora a Empresa: LUCAS MATOS

VASCONSELOS, Inscrito no CNPJ sob nº 27.134.262/0001-03, localizada na Tv.

02 Elias Pereira, nº 231, Centro – João Dourado/BA, com valor global final de R$

67.800,00 (sessenta e sete mil oitocentos reais).

Publique-se e cumpra-se.
América Dourada, 09 de abril de 2021.

Daniely Aragão Sousa
PREGOEIRA

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

670E010A27EDDCCBF43F163CB407949C